
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская художественная школа» 

г. Вуктыла 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 24.11.2025                                                                                                                         № 101 

О  проведении  круглого стола с работниками. 

 

 

 

В целях: 

-  Обеспечения Постановления № 12/451 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 сентября 2021 г.               

№ 09/1154 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в 

муниципальном образовании городского округа «Вуктыл» (2021-2024 годы)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора Савенко О.Н. провести круглый стол на тему: «Конфликт 

интересов при работе с родственниками». Делопроизводителю Лукьяной Т.Е 

ознакомить всех работников под роспись с настоящим приказом. 

2. Заместителю директора по УВР Савенко О.Н. оформить проведенную работу в 

отчете. Срок до 28 ноября 2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Директор                                                                                               А.И. Сурганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-02T12:01:12+0300
	СУРГАНОВА АЛЕВТИНА ИВАНОВНА




